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China e-Wallet Payment Group Limited
中國錢包支付集團有限公司 *

（股份代號：802）

（於百慕達註冊成立的有限公司）

於2021年6月30日舉行的 
股東週年大會的投票表決結果

中國錢包支付集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本公
司股東週年大會（「股東週年大會」）已於香港時間2021年6月30日上午十一時正正
式舉行。主席要求就日期為2021年5月28日的股東週年大會通告所載所有決議案以
投票方式進行表決。

投票結果如下：

決議案
票數（百分比）

獲股東通過
贊成 反對

普通決議案

1. 省覽及考慮截至2020年12月31日止年
度的經審核財務報表及本公司董事會
報告與核數師報告。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

2. (a) 重選李景龍先生為本公司執行董
事；及

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

(b) 重選張立公先生為本公司執行董
事。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

3. 授權董事會或董事會執行委員會釐定
本公司董事的酬金。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

* 僅供識別



2

決議案
票數（百分比）

獲股東通過
贊成 反對

普通決議案

4. 續聘長青（香港）會計師事務所有限公
司為本公司核數師並授權董事會釐定
其酬金。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

5. 授予董事一般授權以配發、發行及處
理不超過本公司現有已發行股本20%

之新股份。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

6. 擴大授予董事配發、發行及處理新股
份之一般授權，惟不超過本公司購回
股份數目。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

7. 更新於2013年6月28日採納之購股權計
劃項下之計劃授權上限。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

特別決議案

8. 授予董事一般授權以購回不超過本公
司已發行股本10%之股份。

1,517,735,371

(100.00%)

0

(0.00%)

是

註釋：

a. 於股東週年大會舉行之時，本公司的已發行股份總數：3,017,729,744股。

b. 有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份持有人所持的
股份總數：3,017,729,744股。

c. 有權出席股東週年大會並於會上就決議案放棄投贊成票的股份持有人所持的
股份總數：無。
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d. 概無本公司股東在本公司日期為2021年5月28日的通函內表明於股東週年大
會上就任何決議案投反對票的意向。

e. 概無本公司股東須在股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

f. 本公司的核數師長青（香港）會計師事務所有限公司於股東週年大會上擔任
點票的監票人。

承董事會命 

中國錢包支付集團有限公司 

執行董事 

李景龍

香港，2021年6月30日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：
李景龍
張立公
王仲靈

獨立非執行董事：
程瑞雄
關敬樺
盧雪麗


